招标项目编号（JJZB-2025-107）

一、中标人信息

【1】伊金霍洛旗第五小学增容工程：

中标人：鄂尔多斯市恒凯电器有限公司 ,中标价格：107.6153万元

二、其他

1：伊金霍洛旗第五小学增容工程中标候选人公示

项目编号：JJZB-2025-107

伊金霍洛旗第五小学增容工程招标开标会，于2025年12月26日上午09时30分在伊金霍洛旗富贵苑东门金辰商业
中心315室召开后，经评标委员会详细评审，现将按照评标委员会推荐的

中标候选人名单如下：

第一中标候选人：鄂尔多斯市恒凯电器有限公司

投标报价：大写：壹佰零柒万陆仟壹佰伍拾叁元

小写：1076153.00元

项目负责人：刘新文

项目负责人资格或职称：机电工程二级建造师

工期：7日历天

第二中标候选人：鄂尔多斯市正兴建筑有限公司

投标报价：大写：壹佰零陆万玖仟玖佰壹拾玖元

小写：1069919.00元

项目负责人：李艳林

项目负责人资格或职称：机电工程二级建造师

工期：7日历天

第三中标候选人：湖南金森电力建设集团有限公司

投标报价：大写：壹佰零柒万陆仟捌佰叁拾叁元

小写：1076833.00元

项目负责人：谢丽君

项目负责人资格或职称：机电工程二级建造师

工期：7日历天

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)，中国采购与招标网(https://www.chinabidding.com.cn/)；提出异议的渠道及
方式中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项
目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。